
Uchwała Nr XIII/133/2007
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu.

              Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz. 1591
z póź. zm.) oraz art. 166 Ust.1-4 ustawy z dnia 30.06.2005 r. o finansach
publicznych z Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z póź. zm.)

Rada Miejska w Trzebnicy
uchwala co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w 2008 roku Województwu
Dolnośląskiemu na dokumentację techniczną  zadania pn  „Budowa chodników
w Cerekwicy (droga nr 340)”.

§ 2
1. Pomoc na realizację zadania wymienionego w § 1 będzie przekazana dla

Województwa Dolnośląskiego w wysokości 50.000 zł (pięćdziesiąt
tysięcy).

2. W przypadku zawarcia umowy z wykonawcą opracowania dokumentacji
technicznej na kwotę wyższą niż wynika to z ust. 1 lub w przypadku
wystąpienia robót dodatkowych, Gmina przekaże Województwu
Dolnośląskiemu niezbędną kwotę uzupełniającą do 100 % ogólnej jej
całkowitej wartości.

§ 3
W celu realizacji ustaleń zawartych w niniejszej uchwale upoważnia się
Burmistrza Gminy Trzebnica do zawarcia porozumienia z Województwem
Dolnośląskim.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Trzebnicy
(-) mgr Jan Darowski


